ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2016

	№ 16/158

г. Зуевка
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 13.09.2016 № 15/157

      В соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области от 13.09.2016 № 15/157 «О количестве переносных ящиков для голосования» относительно участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201 и 204:  в графе  « Количество переносных ящиков»  цифры «2» заменить цифрами «3».
2. Направить настоящее постановление участковым  избирательным комиссиям избирательных участков № 201 и № 204 и разместить на официальном сайте Зуевского муниципального района  Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк